o % Starterliste
WL B .
R RVR-Schilerrunde 1
Ort: Worrstadt Datum: 10.03.2018
10.03.2018
Austragungsort:

Radsporthalle auf dem Gelande der Grundschule
Obere Schulstralle 16
55286 Worrstadt

Hallen6ffnung: 12.00 Uhr, Wettkampfbeginn: 13.00 Uhr

Da der Lagerraum flr Rader begrenzt ist, bitte immer nur die Rader in der Halle lagern, die im
jeweiligen Block bendtigt werden.

Bei Ausfallen folgt direkt der nachste Starter.
Bitte planen Sie ihre Ankunftszeit so, dass der Sportler 30 Minuten vor seinem Start startklar ist

Absagen am Wettkampftag per Email an: rvr-kunstrad@gmx.de

Fiir Speis und Trank sorgt der ausrichtende Verein, eigener Kaffee und
Kuchen ist nicht notig und wider dem Fairplay

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.
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Ort: Worrstadt

B

o

Gasse

Starter

Fahrflache 1

ler Kunstradsport Schilerinnen Ull

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

ler Kunstradsport Schiler U1l

113

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

114
115
116
117
118

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

119
120
121

Lindau, Julia

Zobel, Paula

Moller, Alina

Antony, Carina
Anstatt, Elena
Guinaudeau, Rosalie
Schewe, Sofie
Maag, Floriana
RoRbach, Amelie
Metzenroth, Charlotte
Leibenath, Carolina
Kippers, Juli

Vietor, Neels

Mazzotta, Francesca
Strohm, Lana

Irle, Viktoria

Hanten Sarzo, Alejandra
Haupt, Lina

Bonanno, Xaveria
Bruhns, Anna-Rena
Schimschal, Hannah

Starterliste

RVR-Schiilerrunde 1

Verein

Beginn 13.00 Uhr
RV Mz-Ebersheim
VfH Worms
RV Mz-Ebersheim
RSV Selzen
RV Mz-Ebersheim
RSV Selzen
RV Mz-Ebersheim
RV Mz-Ebersheim
RSV Selzen
VfH Worms
RV Mz-Ebersheim

VfH Worms
Pause zum Einfahren

RSV Selzen

RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Ebersheim

RV 1899 Worrstadt e.V.
RV Mz-Ebersheim

RV Molsheim

RV Mz-Ebersheim
RV Mz-Ebersheim

RSV Selzen
Siegerehrung

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

Datum: 10.03.2018

Eing.

19,30
20,60
21,00
21,50
22,80
23,10
23,20
23,30
23,90
25,90
29,30
30,00

19,30

20,80
22,80
24,50
28,00
30,60

31,50
34,70
42,30

Bestl.

11,80

13,41

13,46
13,15

18,27
21,47
23,17

11,34
12,64
15,74
21,08

25,18
28,96
37,35



